
2021年 3月 22日 

株式会社フジオフードグループ本社 

お客様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

平素よりご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

３月２１日（日）、串家物語イオンモール川口前川店において、濃厚接触者と確認された従業員１名が、

PCR検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

そのため、３月２１日当日は臨時休業とし、消毒作業を実施させていただきました。 

 

本件につきまして、保健所の見解によれば、当店の他従業員は濃厚接触者に該当しないとのことで

すが、お客様におかれましては、体調の変化にご注意していただき、発熱などの症状が出た場合は、

速やかに医師の診断をお受けいただくか、保健所などにご相談くださいますようお願い申し上げます。 

 

尚、当店は、保健所の指導の下、本日 3月 22日（月）より営業を再開しております。 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も、お客さまと従業員の安全・安心を最優先に、防疫対策に努めてまいります。 

 

以上 


